
Stránka 1 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 5. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 06.02.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, PhD., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer, M. Slabý, 
Ing. Š. Rattay,  Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera, 
Ing. & Ing. M. Drešlová 

Omluveni: Bc. L. Herold 

Hosté: V. Čahoj, J. Endal 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod 
na adrese: Tilleho náměstí, Praha 5 -Hlubočepy, k. ú. 
Hlubočepy, č. parc. 942/44 

Schváleno RMČ/5/111/2019 

2. 
Povolení výjimky z počtu žáků ve třídě 4. ročníku 
příspěvkové organizace Základní škola Praha 5 - 
Košíře, Nepomucká 1/139 

Schváleno RMČ/5/112/2019 

3. 
Smlouva o připojení a sdružených službách dodávky 
elektřiny 

Schváleno RMČ/5/113/2019 

4. 
Darovací smlouva na šachové akce "Smíchovská klání 
mládeže",  "Smíchovský turnaj SOUDEK", "Turnaj 
generací" a "O vánočního kapra". 

Schváleno RMČ/5/114/2019 

5. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/5/115/2019 

6. 
Taneční centrum Praha - konzervatoř, z. ú. , Pod 
Žvahovem 463, Praha 5 

Schváleno RMČ/5/116/2019 

7. 
Smlouva o zprostředkování a správě pojištění pro 
ÚMČ Praha 5 

Schváleno RMČ/5/117/2019 

8. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 1954/22, k. ú. 
Košíře, pro vedení elektronických komunikací v ul. Ke 
Kotlářce, Praha 5, se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a. s. 

Schváleno RMČ/5/118/2019 

9. 
Záměr pronájmu NP - prostor sloužících podnikání ev. 
č. 948/901, na adrese Plzeňská 948/129a, Praha 5 - 
Košíře 

Schváleno RMČ/5/119/2019 

10. 
Žádost o pronájem a stavební úpravu NP č. B133 v 
poliklinice na Barrandově, Krškova 807/21 - 
společnosti Psychiatrie GOLD s. r. o. 

Schváleno RMČ/5/120/2019 

11. 

Záměr  bezúplatného převodu pozemku parc. č. 
1342/818, k. ú. Jinonice včetně stavby na pozemku 
postavené  z vlastnictví společnosti Skanska Reality a. 
s. do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa 
městské části Praha 5 

Schváleno RMČ/5/121/2019 

12. 
Aktualizace žádostí ZHMP o svěření věcí z majetku hl. 
m. Prahy do správy MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/5/122/2019 



Stránka 2 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

13. 
Pilotní projekt ,, Koupání rodičů s dětmi z městské 
části Praha 5" v Aquaparku Barrandov 

Schváleno RMČ/5/123/2019 

14. 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za 
období  
od 16. 1. do 31. 1. 2019  

Schváleno RMČ/5/124/2019 

15. 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění nereklamních 
doplňků na zařízeních veřejného osvětlení č. 
16/0/OÚR/18 "Stacionární radary Praha 5" 

Schváleno RMČ/5/125/2019 

16. 
Uzavření Dohody o užívání pozemku - Svornosti 
1497/1, na základě vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/5/126/2019 

17. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Vyhotovení 
projektové dokumentace k rekonstrukci komunikací v 
parku Mrázovka, Praha 5" 

Schváleno RMČ/5/127/2019 

18. 
Žádost o pronájem bytu pro zaměstnance ÚMČ Praha 
5 

Schváleno RMČ/5/128/2019 

19. 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ky příspěvkové organizace Mateřská 
škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 

Schváleno RMČ/5/129/2019 

20. 
Objednávka č. 0014/SOT/19 na tisk časopisu Pětka v 
měsíci únor 2019 

Schváleno RMČ/5/130/2019 

 
  



Stránka 3 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/111/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod na adrese: Tilleho náměstí, 
Praha 5 -Hlubočepy, k. ú. Hlubočepy, č. parc. 942/44 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod se společností Pražské vodovody a 
kanalizace a. s., Ke Kablu 971/1, Hostivař, Praha 10, a. s. má monopolní postavení na 
zajištění této služby a dodávky, nebyli osloveni další dodavatelé 

2. finanční krytí v předpokládané výši 128.680 Kč je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2019 
z podkapitoly 0241, § 3745, pol. 5151 - Studená voda 

II. Ukládá 

1. zajistit zprovoznění kanalizační přípojky 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 16.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 4 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/112/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Povolení výjimky z počtu žáků ve třídě 4. ročníku příspěvkové organizace Základní 
škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výjimku z počtu žáků ve třídě 4. ročníku příspěvkové organizace Základní škola Praha 5 
- Košíře, Nepomucká 1/139 ze současných 27 žáků na 31 žáků od 7. 2. 2019 do 30. 6. 
2019 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 5 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/113/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o připojení a sdružených službách dodávky elektřiny 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. smlouvu o připojení a sdružených službách dodávky elektřiny se společností 
PREdistribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, a.s. má monopolní postavení 
na zajištění této služby a dodávky, nebyli osloveni další dodavatelé 

2. finanční krytí v předpokládané výši 54 320 Kč je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2019 
z podkapitoly 0241, § 3745, pol. 5154 - elektrická energie 

II. Ukládá 

1. zajistit provoz veřejného kluziště 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 15.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/114/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na šachové akce "Smíchovská klání mládeže",  "Smíchovský 
turnaj SOUDEK", "Turnaj generací" a "O vánočního kapra". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 25.000 Kč pro společnost Šachový klub Smíchov, z. s., 
IČO 158 901 98, se sídlem: Dreyerova 628/7, Praha 5 

2. darovací smlouvu mezi MČ Praha 5 a Šachovým klubem Smíchov, z. s., 
IČO 158 901 98, se sídlem: Dreyerova 628/7, Praha 5 

3. finanční prostředky ve výši 25.000 Kč budou čerpány ze schváleného rozpočtu 2019, z 
podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5229 - ostatní neinvestiční 
transfery neziskovým a podobným organizacím 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty a Karla Bauera, zástupce starosty, nad 
akcemi: 23. ročník „Smíchovská klání mládeže“ – turnaj v rapid šachu do 17-ti let u 
příležitosti MDD, který se koná dne 18. května 2019 v prostorách zasedací místnosti 
ZMČ, 35. ročník mezinárodního smíchovského turnaje “SOUDEK“ v blesk-šachu 4. čl. 
družstev, který se koná dne 25. května 2019 v prostorách Paspova sálu v pivovaru 
STAROPRAMEN, „Turnaj generací“, který se koná dne 16. listopadu 2019 v prostorách 
zasedací místnosti ZMČ a 24. ročník „O vánočního kapra“ – turnaj v rapid šachu pro 
mládež do 18-ti let, který se koná dne 21. prosince 2019 v prostorách zasedací místnosti 
ZMČ 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/115/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
17. 1. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 18. 1. 2019, za nájemné ve výši 
120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????????????????????????, 
bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 11.4.2020, s platností od data podpisu a s 
účinností od 12.4.2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????, bytem na uvedené adrese, 
na dobu určitou do 5.4.2020, s platností od data podpisu a s účinností od 6.4.2019, za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31.10.2019, s platností od data podpisu a s účinností od 
1.4.2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31.1.2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1.2.2019, za nájemné 
ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

6. uzavření smlouvy o nájmu bytu 0+1 standardní kvality na adrese ????????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ????????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31.12.2019, s platností od data podpisu a s účinností od 1.1.2019, za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

7. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality na adrese 
?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ??????????????????????????????????, 
bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 29.2.2020, s platností od data podpisu a s 
účinností od 1.3.2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/116/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Taneční centrum Praha - konzervatoř, z. ú. , Pod Žvahovem 463, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. znalecký posudek č. 5391-221/2018 ze dne 15. 7. 2018, vypracovaný Ing. Janem 
Benešem, na určení nájemného v místě a čase obvyklého, kterým se stanovuje obvyklá 
výše dosažitelného nájemného užitných podlahových ploch, které užívá Taneční 
centrum Praha - konzervatoř, z. ú., IČO 251 06 121, na roční částku ve výši 472.027 Kč 

II. Schvaluje 

1. výši bezdůvodného obohacení za užívání části budovy Pod Žvahovem 463, Praha 5, od 
1. 8. 2018, stanovenou znaleckým posudkem č. 5391-221/2018 ze dne 15. 7. 2018, 
vypracovaným Ing. Janem Benešem, na roční částku ve výši 472.027 Kč a  úhradu 
zálohových služeb spojených s užíváním části budovy Pod Žvahovem 463, Praha 
5, stanovených SF AUSTIS správa, s. r. o., pro rok 2018 na částku ve výši 1.078.500 Kč 

III. Stanovuje 

1. postup MČ Praha 5 ve věci vymáhání bezdůvodného obohacení a služeb spojených s 
užíváním části budovy Pod Žvahovem 463, Praha 5,  
od 1. 8. do 31. 12. 2018 takto: 
- za období od 1.8. do 31.12.2018 oznámí MČ Praha 5, zastoupena příslušným gesčním 
odborem, Tanečnímu centru Praha - konzervatoři, z. ú.: 
1) stanovení bezdůvodného obohacení za užívání části budovy ve výši: 196.678 Kč, 
odpovídající znaleckému posudku č. 5391-221/2018 ze dne 15. 7. 2018 
a vyzve TCP k úhradě bezdůvodného obohacení v přiměřené lhůtě  a dále posečká s 
uplatněním neuhrazeného nároku u soudu do skončení soudního řízení o neplatnosti 
výpovědi, ledaže by hrozilo promlčení nároku. 
2) stanovení úhrady zálohových služeb spojených s užíváním části budovy ve výši 
449.375 Kč, dle stanovení SF AUSTIS správa, s. r. o., pro rok 2018 a vyzve TCP k 
úhradě bezdůvodného obohacení v přiměřené lhůtě  a dále posečká s uplatněním 
neuhrazeného nároku u soudu do skončení soudního řízení o neplatnosti výpovědi, 
ledaže by hrozilo promlčení nároku 

2. postup MČ Praha 5 ve věci vymáhání bezdůvodného obohacení a služeb spojených s 
užíváním části budovy Pod Žvahovem 463, Praha 5,  
od 1. 1. 2019 takto: 
- v pravidelných čtvrtletních termínech, vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního 
čtvrtletí, oznámí MČ Praha 5, zastoupena příslušným gesčním odborem, Tanečnímu 
centru Praha - konzervatoři, z. ú.: 
1) stanovení bezdůvodného obohacení za užívání části budovy ve výši: 118.006,70 Kč, 
odpovídající znaleckému posudku č. 5391-221/2018 ze dne 15. 7. 2018 a vyzve TCP k 
úhradě bezdůvodného obohacení v přiměřené lhůtě  a dále posečká s uplatněním 



Stránka 9 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

neuhrazeného nároku u soudu do skončení soudního řízení o neplatnosti výpovědi, 
ledaže by hrozilo promlčení nároku. 
2) stanovení úhrady zálohových služeb spojených s užíváním části budovy ve výši 
269.625 Kč, dle stanovení SF AUSTIS správa, s. r. o., pro rok 2018 a vyzve TCP k 
úhradě bezdůvodného obohacení v přiměřené lhůtě  a dále posečká s uplatněním 
neuhrazeného nároku u soudu do skončení soudního řízení o neplatnosti výpovědi, 
ledaže by hrozilo promlčení nároku 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/117/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Smlouva o zprostředkování a správě pojištění pro ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Smlouvu o zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti pro ÚMČ Praha 5, 
se společností RENOMIA, a. s., se sídlem Holandská 8, Brno, IČO 483 91 301 

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

     
  



Stránka 11 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/118/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1954/22, k. ú. Košíře, pro vedení elektronických 
komunikací v ul. Ke Kotlářce, Praha 5, se společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 1954/22, k. ú. Košíře, pro vedení elektronických 
komunikací v ul. Ke Kotlářce, Praha 5, která je součástí stavby 
"RVDSL1830_A_A_SMNR3030_SMNR1HR_MET", se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a. s., se sídlem Praha 3, Olšanská 2681/6, IČO 040 84 
063  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/119/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu NP - prostor sloužících podnikání ev. č. 948/901, na adrese Plzeňská 
948/129a, Praha 5 - Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 948/901 o výměře 64 m2 v přízemí 
nemovitosti č. p. 948, na adrese Plzeňská 129a, Praha 5 - Košíře, realizovaný formou 
dvoukolového nabídkového řízení, za nájemné v minimální výši 16.000 Kč/měs tj. 3.000 
Kč/m2/rok + DPH + zálohy na poskytováné služby, na dobu neurčitou s možností 
sjednání ochranné lhůty, po kterou pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z 
důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako kompenzaci za vynaložené 
náklady nájemcem na rekonstrukci předmětného prostoru 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/120/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem a stavební úpravu NP č. B133 v poliklinice na Barrandově, 
Krškova 807/21 - společnosti Psychiatrie GOLD s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 
0092/0/ZOMI/16 ze dne 16.9.2016, uzavřené se společností Psychiatrie GOLD s.r.o., 
IČO 04262158, kterým se rozšiřuje předmět nájmu o NP č. B133, o celkové výměře 
14,09 m2, umístěný v budově B polikliniky Barrandov, Krškova 807 a navyšuje se 
nájemné o částku ve výši 29.589 Kč/rok, za účelem využití jako kartotéka a 
administrativní místnost 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/121/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr  bezúplatného převodu pozemku parc. č. 1342/818, k. ú. Jinonice včetně 
stavby na pozemku postavené  z vlastnictví společnosti Skanska Reality a. s. do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. bezúplatný převod pozemku parc. č. 1342/818, k. ú. Jinonice, včetně stavby náměstí na 
pozemku postavené, z majetku společnosti Skanska Reality a. s., Křižíkova 682/34a, 
Praha 8 - Karlín, IČO 024 45 344, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa 
MČ Praha 5 

II. Doporučuje 

1. bezúplatný převod pozemku parc. č. 1342/818, k. ú. Jinonice, včetně stavby náměstí na 
pozemku postavené, z majetku společnosti Skanska Reality a. s., Křižíkova 682/34a, 
Praha 8 - Karlín, IČO 024 45 344, do vlastnictví hlavního města Prahy 

2. zahájit jednání s hl. m. Prahou o sjednocení pozemku parc. č.1342/818, k. ú. Jinonice s 
pozemkem Central Parku, tj. části pozemku parc. č. 1342/1, k. ú. Jinonice a následném 
svěření do správy MČ Praha 5 jako celku 

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

     
  



Stránka 15 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/122/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Aktualizace žádostí ZHMP o svěření věcí z majetku hl. m. Prahy do správy MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Trvá 

1. na svěření věcí z majetku hl. m. Prahy do správy MČ P5, na základě dlouhodobě 
předložených žádostí, které nejsou dosud, nebo z části vyřazené dle bodu II. usnesení. 

II. Schvaluje 

1. předložený aktualizovaný seznam nemovitostí viz, příloha č. 1, o jejichž svěření bylo 
ZHMP v minulosti požádáno a na jejichž svěření městská část Praha 5 trvá 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 16 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/123/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pilotní projekt ,, Koupání rodičů s dětmi z městské části Praha 5" v Aquaparku 
Barrandov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pilotní projekt "Koupání rodičů s dětmi z městské části Praha 5" v Aquaparku Barrandov 
od 1. 3. do 30. 6. 2019 

2. financování grafického zpracování a tisk plavenek do výše 2.500 Kč bude v rámci 
podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 
5169 Nákup ostatních služeb 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/124/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, předseda Kontrolního výboru 
 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období  
od 16. 1. do 31. 1. 2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Konstatuje 

1. splnění navržených úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přiložené přílohy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/125/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného 
osvětlení č. 16/0/OÚR/18 "Stacionární radary Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízení veřejného 
osvětlení č. 16/0/OÚR/18 ze dne 16. 11. 2018, ve znění pozdějšího Dodatku č. 1 ze dne 
31. 12. 2018, s hlavním městem Prahou, IČO 000 64 581, zastoupenou společností 
Technologie hlavního města Prahy, a. s., IČO 256 72 541, na umístění nereklamních 
doplňků na vybraných zařízeních veřejného osvětlení, kterým se mění náklady na odběr 
elektrické energie, viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

2. finanční krytí  ve výši 13.104,00 Kč bez DPH, tj. 15.856,00 Kč s DPH z rozpočtu OÚR na 
rok 2019 z kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315, § 2212 Silnice a položky 5169 Nákup 
služeb. 

  

II. Ukládá 

1. zajistit všechny administrativná kroky dle bodu I. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/126/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Uzavření Dohody o užívání pozemku - Svornosti 1497/1, na základě vyvěšeného 
záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. užívání vyhrazeného parkovacího stání pro 1 osobní vozidlo na pozemku parc. č. 546/1, 
k. ú. Smíchov, před bytovým domem ??????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov pro 
???????????????????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov a to bezúplatně, na 
základě vydané parkovací karty, s tím, že žadatelka si zajistí označení parkovacího stání 
na plášti budovy Svornosti 1497/1, na základě vydaného souhlasu SVJ, na vlastní 
náklady 

2. Dohodu o užívání pozemku, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

     
  



Stránka 20 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/127/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Vyhotovení projektové dokumentace k rekonstrukci komunikací v parku Mrázovka, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Vyhotovení projektové 
dokumentace k rekonstrukci komunikací v parku Mrázovka, Praha 5", společnost 
ATIKING s. r. o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, Křeslická 20/1532, IČO 264 64 314 s 
celkovou nabídkovou cenou 1.840.000 Kč bez DPH, tj. 2.226.400 vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ATIKING s. r. o., se sídlem Praha 10 - 
Vršovice, Křeslická 20/1532, IČO 264 64 314 

3. finanční krytí v celkové výši 1.840.000 Kč bez DPH, tj. 2.226.400 vč. DPH , které je 
zajištěno z ORJ 0241, § 3745, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy s oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 20.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/128/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Žádost o pronájem bytu pro zaměstnance ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové Smlouvy o nájmu služebního bytu č. 3 (ev. č. 17) o velikosti 1+1, ve 
3 NP domu na adrese?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s 
????????????????????, trvalým pobytem ???????????????????? po dobu 
pracovního poměru s platností ode dne podpisu a účinností od 15. 2. 2019, za nájemné 
ve výši 1???????????????., bez úhrady kauce 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

    M. Slabý ohlásil střet zájmů 
  



Stránka 22 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/129/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky příspěvkové 
organizace Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky příspěvkové 
organizace Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 

2. oznámení vyhlášení konkurzního řízení v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., v 
platném znění, na úřední desce a www stránkách MČ Praha 5, formou inzerátu v 
Učitelských novinách a na www stránkách Učitelských novin a dále bude zasláno na 
odbory školství městských částí v Praze a všechny základní a mateřské školy zřizované 
MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/5/130/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0014/SOT/19 na tisk časopisu Pětka v měsíci únor 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0014/SOT/19 na tiskové služby spojené s vydáním časopisu Pětka se 
společností EUROPRINT a. s., se sídlem Pod Kotlářkou 151/3. Praha 5, IČO 242 33 048 

2. finanční krytí objednávky v maximální výši 162.757,10 Kč včetně DPH, které bude 
hrazeno z podkapitoly 0619,§3349, položky 5169 Nákup služeb 

Zodpovídá: Bc. Josef Žebera, tajemník  

Termín plnění: 13.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     

  



Stránka 24 z 24 
5. RMČ, dne 06.02.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:15 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

  

  

Karel Bauer, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno 8. 2. 2019 

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, PhD. 
starosta MČ Praha 5 


